3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
О
т
24.06.2016
№
6-704
)

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 10.07.2015 № 7-1076
«Об утверждении Положения об условиях
оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры муниципального образования
Щекинский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Тульской области от 20 декабря 1995 № 21-ЗТО «О библиотечном деле», постановлением правительства Тульской области от 25 апреля 2016 № 161 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Тульской области иных межбюджетный трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на оплату дополнительного отпуска работников муниципальных библиотек (структурных подразделений) расположенных на территории  Тульской области», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района            от 10.07.2015 № 7-1076 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Щекинский район» следующее изменение:
Пункт 9 дополнить подпунктом 9.7 следующего содержания: «Работники муниципальных библиотек, расположенных на территории  Тульской области, имеющие продолжительный стаж библиотечной работы, имеют право на дополнительный оплачиваемый отпуск после 10 лет непрерывного стажа работы продолжительностью 5 рабочий дней, после 20 лет непрерывного стажа – 10 рабочих дней».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район				        О.А. Федосов

Согласовано:
А.Ю. Панфилов
Е.И. Чуканова
В.Е. Калинкин
Л.С. Пуртова
О.А. Лукинова
А.О. Шахова
Т.В. Широкова
Т.Н. Еремеева

Исп. Алпатов И.А.
Тел.: 5-22-90

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района
от 10.07.2015 № 7-1077 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Щекино Щекинского района»
oleObject1.bin
2 – 026

image1.png

image2.emf
2   –   0 26